Заведующей МАДОУ д/с №37
[bookmark: _GoBack]                                                        Алимпиевой О.В.
                           От _______________________
_________________________
_________________________
(Ф. И. О. родителя, законного представителя))
Заявление
	Прошу зачислить моего ребёнка __________________________________
(полностью Ф.И.О ребёнка)
__________________________________________________________________
в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 37 «Берёзка» (_МАДОУ д/с № 37).

	Дата рождения: ________________________________________________
	Место рождения: ______________________________________________
__________________________________________________________________

Родители (законные представители):
Мама (Ф. И. О. телефон, домашний адрес): ______________________________
__________________________________________________________________

Папа (Ф. И. О. телефон, домашний адрес): ______________________________
__________________________________________________________________

Домашний адрес: ___________________________________________________
__________________________________________________________________

Телефон: __________________________________________________________
__________________________________________________________________

	К заявлению прилагаю:
1. Медицинскую карту.
2. Копию свидетельства о рождении.
3. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства.
4. Копию медицинского полиса.

Дата: ________________________			Подпись: _______________